
UCHWAŁA NR 216/XXXI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Skarżyskiemu na pokrycie części wydatków 
związanych z realizacją zadania pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0578T w msc. 

Mostki gmina Suchedniów” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) – uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Z budżetu Gminy Suchedniów udziela się pomocy finansowej Powiatowi Skarżyskiemu z przeznaczeniem 
na pokrycie części wydatków związanych z realizacją zadania pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 0578T w msc. Mostki gmina Suchedniów”. 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy na rok 2021, w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

§ 3.  

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Gminą Suchedniów. 

2. Do zawarcia umowy dotacji upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący                                                            
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFD11EF-FC54-4CEB-BF22-ABC6419CFE1B. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wystąpieniem Powiatu Skarżyskiego z prośbą o udzielenie pomocy finansowej na realizację
zadania pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0578T w msc. Mostki gmina Suchedniów”
Rada Miejska w Suchedniowie przychyliła się do prośby i udzieli Powiatowi Skarżyskiemu pomocy
finansowej w kwocie 20 000,00 zł. W budżecie gminy Suchedniów na rok 2021 w Dziale 600 Rozdziale
60014 zabezpieczone zostały środki na udzielnie dotacji celowej.

Powyższe zgodne jest z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, który
stanowi, że z budżetu może być udzielona pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego,
w formie dotacji celowej. W związku z tym konieczne jest podjęcie odrębnej uchwały w sprawie udzielenia
pomocy finansowej oraz upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów do podpisania stosownej
umowy w ty zakresie.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFD11EF-FC54-4CEB-BF22-ABC6419CFE1B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

